

ДОГОВІР № 8

про закупівлю послуг

м. Дніпро
року

«31» січня 2023

Адміністрація Шевченківського району Дніпровської міської ради, в особі голови адміністрації Дюткіна Олега Володимировича, що діє на підставі Положення (далі - Замовник), з однієї сторони, і фізична особа-підприємець Огурцов Дмитро Сергійович, в особі Огурцова Дмитра Сергійовича, що діє на підставі виписки з Єдиного державного реєстру юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців та громадських об'єднань (далі - Виконавець), з іншої сторони, разом - Сторони, уклали цей договір про таке (далі - Договір):

I. Предмет договору

1.1. Виконавець зобов'язується Замовнику надати **Послуги з благоустрою населених пунктів (утримання скверу) за адресою: м. Дніпро, вул. Михайла Грушевського, 70 за кодом ДК 021:2015 – 77310000-6 Послуги з озеленення територій та утримання зелених насаджень**, а Замовник - прийняти і оплатити такі послуги.

1.2. Кількість послуг: 1 послуга.

1.3. Невід'ємною частиною Договору є: договірна ціна, дефектний акт, локальний кошторисний розрахунок, підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису, розрахунок загальновиробничих витрат до локального кошторису.

II. Якість послуг

2.1. Виконавець повинен надати Замовнику послуги, якість яких відповідає чинному законодавству, нормативно-технічним актам і стандартам.

III. Ціна договору

3.1. Ціна цього Договору становить **799 732,17 грн.** (сімсот дев'яносто дев'ять тисяч сімсот тридцять дві грн. 17 коп.) без ПДВ.

3.2. Ціна цього Договору може бути зменшена за взаємною згодою Сторін.

IV. Порядок здійснення оплати

4.1. Розрахунки проводяться шляхом: розрахунок за надані послуги здійснюється на підставі рахунків та підписаних Сторонами актів приймання-передавання наданих послуг (виконаних робіт) безпосередньо після надходження коштів відповідного бюджетного призначення на реєстраційний рахунок Замовника, протягом 20 банківських днів з моменту підписання актів приймання-передавання наданих послуг (виконаних робіт). У разі затримки бюджетного фінансування розрахунки за виконані послуги (роботи) здійснюються протягом 3-х банківських днів з дати отримання Замовником бюджетного фінансування.

V. Надання послуг

5.1. Строк надання послуг: з моменту підписання договору до 31.12.2023 року.

5.2. Місце надання послуг: 49069, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, вул. Михайла Грушевського, 70.

VI. Права та обов'язки сторін

6.1. Замовник зобов'язаний:

6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплачувати рахунки за надані послуги:

6.1.2. Приймати надані послуги згідно з актом приймання-передавання наданих послуг (виконаних робіт);

6.1.3. Інші обов'язки: перевіряти та контролювати якість послуг (робіт) відповідно до умов вказаних розділом II цього договору.

6.2. Замовник має право:

6.2.1. Достроково розірвати цей Договір у разі невиконання зобов'язань Виконавцем, повідомивши про це його протягом 10 днів;

6.2.2. Контролювати виконання у строки, встановлені цим Договором;

6.2.3. Зменшувати обсяг закупівлі надання послуг та загальну вартість цього Договору залежно від реального фінансування видатків. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору;

6.2.4. Повернути рахунок Виконавцю без здійснення оплати в разі неналежного оформлення документів, зазначених у пункті 4.1 розділу IV цього Договору (відсутність печатки, підписів тощо);

6.3. Виконавець зобов'язаний:

6.3.1. Забезпечити надання послуг у строки, встановлені цим Договором;

6.3.2. Забезпечити надання послуг, якість яких відповідає умовам, установленим розділом II цього Договору;

6.4. Виконавець має право:

6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за надані послуги;

6.4.2. На дострокове надання послуг за письмовим погодженням Замовника;

6.4.3. У разі невиконання зобов'язань Замовником Виконавець має право достроково розірвати цей Договір, повідомивши про це Замовника протягом 10 днів.

VII. Відповідальність сторін

7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену законами та цим Договором.

7.2. У разі невиконання або несвоєчасного виконання зобов'язань при закупівлі послуг за бюджетні кошти Виконавець сплачує Замовнику штрафні санкції (неустойка, штраф, пеня) у розмірі подвійної облікової ставки НБУ за кожний день прострочення виконання зобов'язань від вартості ненаданих послуг; ця сума утримується Замовником при оплаті за надані послуги в поточному періоді, у випадку узгодження розміру штрафних санкцій обома Сторонами.

7.3. Відповідальність за достовірність наданої інформації в актах приймання-передавання наданих послуг (виконаних робіт) несе Виконавець.

VIII. Обставини непереборної сили

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).

8.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 10 днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

8.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються МНС або іншими уповноваженими органами.

8.4. У разі, коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 10 днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір. У разі попередньої оплати Виконавець повертає Замовнику кошти протягом трьох днів з дня розірвання цього Договору.

IX. Вирішення спорів

9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

9.2. У разі недосягнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку.

X. Строк дії договору

10.1. Цей Договір набирає чинності з моменту його підписання і діє до 31 грудня 2023 р., а за фінансовими зобов'язаннями – до повного виконання.

10.2. Цей Договір укладається і підписується у 2-х примірниках, що мають однакову юридичну силу.

10.3. Істотні умови договору про закупівлю не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань сторонами в повному обсязі, крім випадків, визначених пунктом 19 постанови Кабінету Міністрів України «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України “Про публічні закупівлі”, на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» від 12.10.2022 № 1178.

XI. Місцезнаходження та банківські реквізити сторін

Замовник:

Адміністрація Шевченківського
району Дніпровської міської ради
49069, м. Дніпро,
вул. Михайла Грушевського, 70
IBAN № UA 038201720344270005000130849
Держказначейська служба України м. Київ
ЄДРПОУ 44017322

Виконавець:

Фізична особа - підприємець
Огурцов Дмитро Сергійович
49000, Дніпропетровська область,
м. Дніпро, князя Володимира Великого,
будинок 13, квартира 4
тел: 067-566-33-99, 050 535 20 00
E-mail: ogurtsovds@gmail.com
код ПІН 3143213511
IBAN:
UA143348510000000026003169919
АТ “ПУМБ”



О. В. Дюткін



Д.С. Огурцов

ЗАТВЕРДЖЕНО

Адміністрація Шевченківського району
Дніпровської міської радиГолова адміністрації (назва організації, що затверджує)
О.В. Роткін (посада, підпис, ініціали, прізвище)

2023 р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на ДК 021:2015 77310000-6 Послуги з озеленення територій та утримання зелених насаджень («Послуги з благоустрою населених пунктів (утримання скверу) за адресою: м. Дніпро, вул. Михайла Грушевського, 70»).

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Покіс газонкосаркою	м2	20000	
2	Згрібання скошеної трави вручну після скошування газонкосаркою	м2	20000	
3	Навантаження вручну трави на транспортні засоби	т	6	
4	Перевезення трави (Вантажний автомобіль, тип САМОСКИД-С)	т	6	
5	Згрібання листя	м2	20000	
6	Навантаження вручну листя на транспортні засоби	т	10	
7	Перевезення листя (Вантажний автомобіль, тип САМОСКИД-С)	т	10	
8	Захоронення/утилізація твердих відходів	м2	1000	
9	Прополювання пристовбурних лунок дерев та кущів	м2	400	
10	Видалення порослі кущів та дерев	шт	200	
11	Формувальне обрізування кущів	шт	100	
12	Санітарна обрізка дерев	м3	35	
13	Подрібнення гілля, кущів і крон дерев деревоподрібнюючою машиною DP-660, товщина гілок до 5 см	т	9	
14	Навантаження вручну деревини на транспортні засоби	т	9	
15	Захоронення/утилізація твердих відходів	м2	520000	
16	Прибирання випадкового сміття	т	52	
17	Перевезення сміття (Вантажний автомобіль, тип САМОСКИД-С)	т	52	
18	Захоронення/утилізація твердих відходів	урна	1768	
19	Прибирання сміття з урн	м2	312000	
20	Підмітання	м2	6000	
21	Зимове утримання. Очищення доріг від снігу вручну	м2	6000	
22	Зимове утримання. Посипання покриття прямих ділянок дороги протиожеледним матеріалом вручну			

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Д.С. Огурцов

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Д.С. Огурцов

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

ДК 021:2015 77310000-6 Послуги з озеленення територій та утримання зелених насаджень («Послуги з благоустрою населених пунктів (утримання скверу) за адресою: м. Дніпро, вул. Михайла Грушевського, 70»

Будівництво розташоване на території області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Утримання об'єктів вулично-дорожньої мережі населених пунктів;

- Ремонтно-будівельні роботи. Кошторисні норми України;

- Автомобільні дороги та мости СОУ 42.1-37641918-035.2018, СОУ 42.1-37641918-071.2018;

- Перевезення ґрунту і сміття;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими

даними Міністерства України.

Загальновибірочні витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

1. Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва

(без ПДВ), Настанова [4.43]

2. Показник для визначення розміру кошторисного прибутку, Настанова [4.38]

%

грн./люд.год

Загальна кошторисна трудомісткість

Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах

Загальна кошторисна заробітна плата

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості (при середньомісячній нормі тривалості

робочого часу 165,58 люд.год та розряді робіт 3,8)

7,4576

6,685

410,66693

10000,00

тис.люд.год

тис.люд.год

тис.грн.

грн.

Всього договірна ціна:

у тому числі:

будівельні роботи -

вартість устаткування -

у тому числі:

- ризики і інфляція від вартості устаткування

інші витрати -

799,73217

783,73753

15,99464

тис.грн.

тис.грн.

тис.грн.

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри".

Склав:

Д.С.Огурцов

Перевірив:

Д.С.Огурцов

Замовник Адміністрація Шевченківського району Дніпровської міської ради
(назва організації)
Підрядник Фізична особа-підприємець Огурцов Дмитро Сергійович
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на ДК 021:2015 77310000-6 Послуги з озеленення територій та утримання зелених насаджень («Послуги з благоустрою населених пунктів (утримання скверу) за адресою: м. Дніпро, вул. Михайла Грушевського, 70»

№ п.п.	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Прямі витрати, в тому числі	512,18999	512,18999	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	336,63884	336,63884	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	41,50115	41,50115	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	134,05	134,05	-
2	Розрахунок N4	Загальновиборничі витрати	214,4969	214,4969	-
3	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання тимчасових будівель і споруд	-	-	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші сукупні витрати	-	-	-
	Разом		726,68689	726,68689	-
7	Розрахунок N9	Прибутки	57,05064	57,05064	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	-	-	-
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-

2 Програмний комплекс АВК - 5 (3.6.2) укр.		789 ДЦ ДЦ	
1	2	3	4
11	Розрахунок N13	Разом (ч.ч 1-10) Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва Разом договірної ціна Всього договірної ціна	783,73753 15,99464 799,73217 799,73217
			783,73753 - 783,73753
			15,99464 15,99464

Керівник генеральної
підприємства

ОГРУПЦЬ
ДМИТРО
СЕРГІЙОВИЧ
3143213511

Д.С.Огурцов

Керівник підприємства
Організації замовника

О. В. Дюткін

Ідентифікаційна
Адміністрація Шевченківської міської ради
УКРАЇНА

Розрахунки №№ 1 - 4. Прямі витрати і загальноновиробничі витрати:

будівельні роботи / монтажні роботи, тис. грн.

будівельні роботи / монтажні роботи, тис. грн.								
Номери об'єктних кошторисів	Найменування об'єктів	Розрах. №1 Заробітна плата	Розрахунок №2 Вартість матеріальних ресурсів		Розрахунок №3 Експлуатація машин		Всього заробітна плата гр. (3+5+7)	Розрах. №4 Загально- виробничі витрати
			Всього	у тому числі зарплата у транспорту- ванні вантажів	Всього	у тому числі заробітна плата		
1	2	3	4	5	6	7	8	9
07-01	ДК 021:2015 77310000-6 Послуги з озеленення територій та утримання зелених насаджень («Послуги з благоустрою населених пунктів (утримання скверу) за адресою: м. Дніпро, вул. Михайла Грушевського, 70» Разом: будівельні роботи	336,63884	41,50115	-	134,05	-	336,63884	214,4969
		336,63884	41,50115	-	134,05	-	336,63884	214,4969

Розрахунок № 9. Розрахунок прибутку, тис. грн.

1. Вихідні дані
- п.1.1. Показник розміру кошторисного прибутку, грн./люд.год:
ПКТ = 7,65;
- п.1.2. Загальна кошторисна трудомісткість, тис.люд.год:
П73 = 7,4576;
- п.1.3. Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами, тис. люд.год.:
П731И = 0;

2. Розрахунок

- п.2.1. Сумарний розмір кошторисного прибутку:
= п.1.1 X (п.1.2 + п.1.3) X ИП130 = 7,65 X (7,4576 + 0) X 1 = 57,05064;

Розрахунок № 13. Податки, збори, обов'язкові платежі, тис. грн.

- п.13.1. Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ):
= 15,99464;

п.13. Всього податки, збори, обов'язкові платежі:

2. = 15,99464;

Розрахунок № 14. Витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням, тис. грн.

- п.14.1. Витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням:
= 0;

п.14. Всього витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням

2. = 0;

3 Програмний комплекс АВК - 5 (3.6.2) укр.
 ДК 021:2015 77310000-6 Послуги з озеленення територій та утримання зелених насаджень («Послуги з благоустрою населених пунктів (утримання скверу) за адресою: м. Дніпро, вул. Михайла Грушевського, 70»

**Розрахунок загальноновиробничих витрат до локального кошторису № 07-01-01
 на ДК 021:2015 77310000-6 Послуги з озеленення територій та утримання зелених насаджень («Послуги з благоустрою населених пунктів (утримання скверу) за адресою: м. Дніпро, вул. Михайла Грушевського, 70»**

населених пунктів (утримання скверу) за адресою: м. Дніпро, вул. Михайла Грушевського, 107												
Номер пози- ції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Норматив- но-розра- хункова кошторис- на трудо- місткість робіт, що передба- чені в пря- мих вит- ратах (ро- бітників-бу- дівельників та робітни- ків, що об- слуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від норма- тивно-рози- рахункової кошторис- ної трудо- місткості робіт, що передба- чені в пря- мих вит- ратах (ро-	Трудоміст- кість в за- гальнови- робничих витратах	Усередне- на вартість людино- години пра- цівників, заробітна плата яких врахову- ється в загально- виробни- чих витра- тах	I блок. Заробітна плата в загально- виробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загально- обов'язко- ве держав- не соціаль- не страху- вання,	Усереднені показники для визна- чення кош- тів на пок- риття реш- ти статей загально- виробничих витрат	III блок. Кошти на покриття решти статей загально- виробничих витрат	Загально- виробничі витрати без ураху- вання від- рахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по- непраце- здатності,
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	РН18-110-7	200	1,2100	0,088	0,1065	95,8	10,20	66,26	16,82	6,99	8,46	35,48
			290,4		25,56		2448	15902,4	4036,8		2030,4	8515,2
2	ЖС4-15-2	200	0,2600	0,12	0,0312	95,8	2,99	13,60	3,65	7,48	1,94	8,58
			62,4		7,49		717,6	3264	876		465,6	2059,2
3	РН20-40-1	6	1,6300	0,12	0,1956	95,8	18,74	81,27	22,00	7,48	12,19	52,93
			9,78		1,17		112,44	487,62	132		73,14	317,58
5	ЖС4-15-2	200	0,2600	0,12	0,0312	95,8	2,99	13,60	3,65	7,48	1,94	8,58
			78		9,36		897	4080	1095		582	2574

3 Програмний комплекс АВК - 5 (3.6.2) укр.			- 2 -		789_ДЦ_ОПРЛС_07-01-01							
6	РН20-40-1	10	1,6300	0,12	0,1956	95,8	18,74	81,27	22,00	7,48	12,19	52,93
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
9	РН18-118-3	10	11,9000	0,088	1,0472	95,8	100,32	593,33	152,60	6,99	83,18	336,10
			142,8		12,57		1203,84	7119,96	1831,2		998,16	4033,2
11	РН18-119-1	2	157,7800	0,088	13,8846	95,8	1330,15	8559,57	2175,74	6,99	1102,88	4608,77
			315,56		27,77		2660,3	17119,14	4351,48		2205,76	9217,54
12	РН18-119-2	1	333,2700	0,088	29,3278	95,8	2809,60	18079,90	4595,69	6,99	2329,56	9734,85
			333,27		29,33		2809,6	18079,9	4595,69		2329,56	9734,85
13	ДН10-5-31-1	3,5	19,4400	0,132	2,5661	95,8	245,83	1105,75	297,35	8,9	173,02	716,20
			68,04		8,98		860,41	3870,13	1040,72		605,57	2506,7
14	РН20-40-1	9	1,6300	0,12	0,1956	95,8	18,74	81,27	22,00	7,48	12,19	52,93
			14,67		1,76		168,66	731,43	198		109,71	476,37
16	ЖС5-22-1	5200	0,5700	0,12	0,0684	95,8	6,55	28,21	7,65	7,48	4,26	18,46
			2964		355,68		34060	146692	39780		22152	95992
19	ДН10-7-16-1	1768	0,2200	0,132	0,0290	95,8	2,78	10,97	3,03	8,9	1,96	7,77
			388,96		51,34		4915,04	19394,96	5357,04		3465,28	13737,36
20	ЖС5-22-1	3120	0,5700	0,12	0,0684	95,8	6,55	28,21	7,65	7,48	4,26	18,46
			1778,4		213,41		20436	88015,2	23868		13291,2	57595,2
21	ЖС1-8-1	60	3,1700	0,12	0,3804	95,8	36,44	158,06	42,79	7,48	23,71	102,94
			190,2		22,82		2186,4	9483,6	2567,4		1422,6	6176,4
22	ЖС1-20-1	60	0,5300	0,12	0,0636	95,8	6,09	26,43	7,15	7,48	3,96	17,20
			31,8		3,82		365,4	1585,8	429		237,6	1032
Разом:			6684,58		773,02		74028,09	336638,84	90378,33		50090,48	214496,9

Крім того: Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$(\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 = \\ = (74028,09 + 336638,84 * \frac{1}{1}) * 0 = 0 \text{ грн.}$$

де: Н124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми,

не меншої за розмір мінімального страхового внеску;

Н21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальноновиробничих витрат для урахування коштів на оплату

перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності:

$$(\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 * \text{H18} / 100 = \\ = (74028,09 + 336638,84 * 1) * 0 * 0,22 = 0 \text{ грн.}$$

де: Н18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.
(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н116 / 100 =
=(74028,09 + 336638,84 * 1) * 0 = 0 грн.

Де:

Н116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %:
Разом загальноновиробничі витрати: 214496,9 + 0 + 0 + 0 = 214496,9 грн.

Склав

Д. С. Огурцов

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

Д. С. Огурцов

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



3 Програмний комплекс АВК - 5 (3.6.2) укр

ДК 021:2015 77310000-6 Послуги з озеленення територій та утримання зелених насаджень («Послуги з благоустрою населених пунктів (утримання скверу) за адресою: м. Дніпро, вул. Михайла Грушевського, 70»

Локальний кошторис № 07-01-01

на ДК 021:2015 77310000-6 Послуги з озеленення територій та утримання зелених насаджень («Послуги з благоустрою населених пунктів (утримання скверу) за адресою: м. Дніпро, вул. Михайла Грушевського, 70»

Кошторисна вартість 726,68689 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 7,4576 тис. люд. год.
 Кошторисна заробітна плата 410,66693 тис. грн.
 Середній розряд робіт 2,1 розряд

Основа
креслення (специфікації) №

№ п.п.	Об'рунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд. год.					
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин					
											заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати	в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12				
1	РН18-110-7	Покіс газнокосаркою	100м2	200	195,34	-	39069,6	15902,4	-	1,2100	290,4				
2	ЖС4-15-2	Згрібання скошеної трави вручну після скошування газнокосаркою.	100 м2	200	66,26	-	3264	3264	-	0,2600	62,4				
3	РН20-40-1	Навантаження вручну трави на транспортні засоби	1 т	6	16,32	-	487,62	487,62	-	1,6300	9,78				
4	С311-15-М варіант 2	Перевезення трави (Вантажний автомобіль , тип САМОСКИД-С)	т	6	81,27	-	3000	-	3000	-	-				
5	ЖС4-15-2	Згрібання листя	100 м2	200	500,00	500,00	4080	4080	-	0,2600	78				
6	РН20-40-1	Навантаження вручну листя на транспортні засоби	1 т	10	20,40	-	812,7	812,7	-	1,6300	16,3				
7	С311-15-М варіант 2	Перевезення листя (Вантажний автомобіль , тип САМОСКИД-С)	т	10	81,27	-	5000	-	5000	-	-				
8	С123-521-1	Захоронення/утилізація твердих відходів	т	10	500,00	500,00	1779,99	-	-	-	-				
9	РН18-118-3	Проположення пристовбурних лунок дерев та кущів	100м2	10	178,00	-	7119,96	7119,96	-	11,9000	142,8				
					712,00	-	-	-	-	-	-				

3 Програмний комплекс АВК - 5 (3.6.2) укр

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
10	ДН10-5-7-1	Видалення порослі кущів та дерев	100 м2	4	86,51	-	346,04	-	-	-	-
11	РН18-119-1	Формувальне обрізування кущів	100шт	2	8559,57	-	17119,14	17119,14	-	157,7800	315,56
12	РН18-119-2	Санітарна обрізка дерев	100шт	1	110049,90	91970,00	110049,9	18079,9	91970	333,2700	333,27
13	ДН10-5-31-1	Подрібнення гілля, кущів і крон дерев деревоподрібнюючою машиною DP-660, товщина гілок до 5 см	10 м3	3,5	18079,90 6385,75 1105,75	5280,00	22350,13	3870,13	18480	19,4400	68,04
14	РН20-40-1	Навантаження вручну деревини на транспортні засоби	1 т	9	81,27	-	731,43	731,43	-	1,6300	14,67
15 & С123-521-1	Захоронення/утилізація твердих відходів	т	т	9	178,00	-	1601,99	-	-	-	-
16	ЖС5-22-1	Прибирання виладкового сміття	100 м2	5200	28,21	-	146692	146692	-	0,5700	2964
17	С311-15-М варіант 3	Перевезення сміття (Вантажний автомобіль тип САМОСКИД-С)	т	52	28,21	300,00	15600	-	15600	-	-
18 & С123-521-1	Захоронення/утилізація твердих відходів	т	т	52	178,00	-	9255,93	-	-	-	-
19	ДН10-7-16-1	Прибирання сміття з урн	1 урна	1768	10,97	-	19394,96	19394,96	-	0,2200	388,96
20	ЖС5-22-1	Піюмітання	100 м2	3120	28,21	-	88015,2	88015,2	-	0,5700	1778,4
21	ЖС1-8-1	Зимове утримання. Очищення доріг від снігу вручну	100 м2	60	28,21	-	9483,6	9483,6	-	3,1700	190,2
22	ЖС1-20-1	Зимове утримання. Посипання покриття прямих ділянок дороги протиожеледним матеріалом вручну.	100 м2	60	158,06 26,43	-	1585,8	1585,8	-	0,5300	31,8
23 & С111-762-2	Відсів в мешках по 50 кг	шт	шт	100	53,50	-	5350	-	-	-	-
Разом прямі витрати по кошторису							512189,99	336638,84	134050		6684,58
Разом будівельні роботи, грн.							512189,99				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							41501,15				
всього заробітна плата, грн.							336638,84				
Загальноновиробничі витрати, грн.							214496,9				
трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд год							773,02				
заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.							74028,09				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					726686,89				
		Всього по кошторису					726686,89				
		Кошторисна трудомісткість, люд. год.					7457,6				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					410666,93				



Д.С.Огурцов

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Д.С.Огурцов

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

ДК 021:2015 77310000-6 Послуги з озеленення територій та утримання зелених насаджень («Послуги з благоустрою населених пунктів (утримання скверу) за адресою: м. Дніпро, вул. Михайла Грушевського, 70»

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 07-01-01

ДК 021:2015 77310000-6 Послуги з озеленення територій та утримання зелених насаджень («Послуги з благоустрою населених пунктів (утримання скверу) за адресою: м. Дніпро, вул. Михайла Грушевського, 70»

скверу) за адресою: м. Дніпро

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиноцю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	всього, грн. 6/7	всього, грн. 8/9	всього, грн. 10/11	всього, грн. 12/13	14
1	1	I. Витрати труда							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд. год	6684,58	50,36				
3		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	2,1					
3.1		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальновиборничих витрат	люд. год	773,02	95,80				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд. год	7457,6					
		Середній розряд робіт	розряд	2,1					
		II. Будівельні машини і механізми							
4	4+CH203-1002 варіант 1	Автопідіймач ЗИЛ, модель 130 АГП-22	маш. год	108,2	850 91970,00				Оренда
5	5+CH209-700- 2ВД	Деревоподрібнююча машина ОЛНОВА DP 660 T	маш. год	23,1	800 18480,00				Оренда
6	6+С311-15-М варіант 1	Перевезення листя (Вантажний автомобіль, тип САМОСКИД-С)	т	16	500 8000,00				Оренда
7	7+С311-15-М варіант 2	Перевезення сміття (Вантажний автомобіль, тип САМОСКИД-С)	т	52	300 15600,00				Оренда
		Разом по розділу II	грн.		134050,00				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
8	+CH270-194 варіант 3	Мотокося Stihl FS250	маш. год	187,56					
		<u>III. Будівельні матеріали, виробі і комплекти</u>							
9	&C111-762-2 варіант 1	Відсів в мешках по 50 кг	шт	100	53,5 5350,00	53,50 5350,00	-	-	
10	&C123-521-1	Захоронення/утилізація твердих відходів	т	71	178 12638,00	177,9986 12638,00	-	-	
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат							
11	C1999-9003	Бензин	кг	375,099	59,46 22303,39	59,46 22303,39			
12	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	5,6268	215,00 1209,76	215,00 1209,76			
		Разом	грн.	:	23513,15	23513,15			
		Разом по розділу III	грн.		41501,15	41501,15			



Д С Огурцов

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Д С Огурцов

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Склав

Перевірив